ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

 PORTARIA N. 9/2013

O Presidente da Comissão do Concurso para
Ingresso, por provimento ou remoção, na

atividade Notarial e de Registro do Estado de
Santa Catarina, Desembargador Sérgio Torres

Paladino, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO as férias regulamentares do médico José Carlos

Nascimento, matrícula 1640 (CRM 3119), nomeado pela Portaria n. 7/2013 para compor a
Junta Médica do Concurso para Ingresso, por provimento ou remoção, na atividade
Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina,

RESOLVE:

DESIGNAR a médica Leisa Maria Leal, matrícula 2478 (CRM 4423),

também nomeada pela Portaria n. 7/2013, para presidir a referida Junta Médica.

Florianópolis, 21 de agosto de 2013.

Desembargador Sérgio Paladino

Presidente da Comissão do Concurso